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UNIVERSIDADE DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2019 – PROSEL ESP UNIFESSPA 2019 
 

RESULTADO DO PROCESSO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO 
 

ATENÇÃO: OS CANDIDATOS COM ISENÇÃO NÃO CONCEDIDA TÊM ATÉ O DIA 22/07/2019 PARA PAGAR A TAXA DE INSCRIÇÃO 

 

NOME NIS RG ISENÇÃO JUSTIFICATIVA 
ABRAHAO VIEIRA MORAES 16144041908 7961058 CONCEDIDA 

ADAILTON VIEIRA DA SILVA 20214140479 5134727 CONCEDIDA 

ADEILSON ALFAIA FERREIRA 16115012180 7515393 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ADERVAL GUERREIRO TRINDADE NETO 20449032781 8008260 CONCEDIDA 

ADRIA CRISTINE COSTA PAES 21203685175 8894031 CONCEDIDA 

ADRIA MARIA PANTOJA CARDOSO 16086067946 7802219 CONCEDIDA 

ADRIAN TAVARES DOS SANTOS  23850534738 6872681 CONCEDIDA 

ADRIANA CARVALHO DE SOLZA  16099953494 6961174 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

ADRIANA DIAS DOS SANTOS 16025031216 6961229 CONCEDIDA 

ADRIANE CORREA PINHEIRO 16024280832 7113739 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

ADRIELE GONCALVES CABRAL 16168715984 8257631 CONCEDIDA 

ADRIELE MARQUES GOMES  20674758573 7216920 CONCEDIDA 

ADRIELLE OLIVEIRA FREITAS  23679137415 6542565 CONCEDIDA 

ADRINE DO CARMO SANTOS 20718208255 7842448 CONCEDIDA 

ALAIDE BRAGA GAMA 16160563522 7605270 CONCEDIDA 

ALANY BEATHRYZ TELES SANTOS 21226266470 8912911 CONCEDIDA 

ALESSANDRA CARVALHO ESTUMANO 21010048955 6457363 CONCEDIDA 

ALESSANDRA LIZZI CARDOSO SANTANA 20645075161 3250268 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALESSANDRA RODRIGUICES MOREIRA 16159205596 7076446 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

ALESSANDRO MOTA DOS SANTOS 16030938909 6584958 CONCEDIDA 



ALEX SANDRO CARVALHO RODRIGUES 20055802456 6889698 CONCEDIDA 

ALEXANDRO JUNIOR GONCALVES 16145238799 8082027 CONCEDIDA 

ALICE VIANA DA SILVA 20666618881 7988337 CONCEDIDA 

ALILANA MIRANDA COSTA 20424602223 7715080 CONCEDIDA 

ALINE DE CASTRO AIRES 19036299333 4824858 CONCEDIDA 

ALINE DE OLIVEIRA FROTA 16087061089 6887137 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALINE PIMENTEL NERY 20370937974 7938551 CONCEDIDA 

ALYSON GABRIEL VALENTE 23731906801 7391014 CONCEDIDA 

ALZIRENE BARBOSA DA SILVA 16088001683 6005462 CONCEDIDA 

AMANDA EMILIENNY LOPES ARAUJO 20424599648 7887158 CONCEDIDA 

ANA BEATRIZ PALHA ALBUQUERQUE 21208165676 8128856 CONCEDIDA 

ANA CAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 21200603615 9028256 CONCEDIDA 

ANA CAROLINE FURTADO PEREIRA  20082205412 8280405 CONCEDIDA 

ANA CLAUDIA DE SOUSA RAMALHO 20453773650 8031193 CONCEDIDA 

ANA DE NAZARE MARTINS BARBOSA 23810676094 7320615 CONCEDIDA 

ANA KARLA RODRIGUES LOBATO 16111177983 8747626 CONCEDIDA 

ANA PAULA GAIA 21208859643 8063123 CONCEDIDA 

ANA PAULA MAIA DA COSTA 16133063409 7080841 CONCEDIDA 

ANA PAULA MORAES MONTEIRO 20064712602 8689845 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

ANA PAULA PINHEIRO FERREIRA 20189493067 8060230 CONCEDIDA 

ANA VITORIA OLIVEIRA BEZERRA 20500093371 8434002 CONCEDIDA 

ANDERSON DOS SANTOS PINHEIRO 21012515615 7818303 CONCEDIDA 

ANDERSON HENRIQUE XAVIER DE SOUZA 16107460919 8102522 CONCEDIDA 

ANDERSON KALLEL DE OLIVEIRA RAIOL  21027191810 7194959 CONCEDIDA 

ANDERSON LEAL CARDOSO  19055554432 7085384 CONCEDIDA 

ANDERSON LUIS GONCALVES SIMOES  16055032342 6664218 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANDERSON VIANA LOPES 20419512955 8114073 CONCEDIDA 

ANDRESSA DIAS LIMA  23800765388 7206044 CONCEDIDA 

ANDRESSA FONTINELE MAGALHAES 16631730059 4064046 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

ANDREY DA SILVA PANTOJA 16099991647 7395918 CONCEDIDA 

ANDREY VALENTE NERY 20722536539 7336875 CONCEDIDA 

ANDREZA MILOMES DE FREITAS 21037294698 7101887 CONCEDIDA 

ANDREZA PINTO PORTILHO 20095304562 7214673 CONCEDIDA 

ANNA CAROLINA PICANCO DA SILVA 20095039354 8446096 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIA ALANA VIANA NASCIMENTO 16055107644 8312955 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 



ANTONIA VERISSIMO VIEIRA 16100013259 5610277 CONCEDIDA 

ANTONIO ADENILSON OLIVEIRA MONTEIRO 16028978370 5567043 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIO CARLOS AMERICO DOS SANTOS 23823198617 5742570 CONCEDIDA 

ANTONIO CRISTIANO DE SOUSA 16087974793 5919627 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIO SILVA DE SOUZA 16055072476 6756511 CONCEDIDA 

ANTONIO WERITON SILVA RIBEIRO 21022795122 7328970 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

ARENILSON LIMA DA SILVA 20345891893 6827203 CONCEDIDA 

ARIANE CARVALHO COSTA 20118905915 6175329 CONCEDIDA 

ARIELLY CARVALHO COSTA 16133069067 6175330 CONCEDIDA 

ARTHUR BRUNO GARCIA BAETAS 13191880428 4544084 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ARTUR PABLO SALES DA SILVA 20453756535 7276970 CONCEDIDA 

ATEMIZA DA CRUZ CORREA 16158882195 7821704 CONCEDIDA 

ATHILA MONTEIRO GONCALVES 20653536725 7887141 CONCEDIDA 

ATHINAN BARBOSA DE SOUSA 13862380423 1306211 CONCEDIDA 

AUGUSTO CLEBER OLIVEIRA DO NASCIMENTO  21242805755 7004591 CONCEDIDA 

AUREA DOS SANTOS COSTA 23843607717 5142936 CONCEDIDA 

BARBARA AUGUSTA DA SILVA PENHA 20666463276 7820845 CONCEDIDA 

BARBARA FERREIRA DAMASCENO 16152157936 7708660 CONCEDIDA 

BEATRIZ PENA DO ROSARIO 16169040409 6688659 CONCEDIDA 

BRENDA DO SOCORRO GOMES DA CUNHA  23779547887 
22444728
92 CONCEDIDA 

BRENDA MARTINS SOARES 21251163310 6447158 CONCEDIDA 

BRUNA NATHALYA OLIVEIRA SOUZA 20678141945 5294120 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

BRUNO AGUIAR LOBATO  26799148087 7872900 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAIO GONCALVES CORREA 21011902976 8114102 CONCEDIDA 

CAMILA DA CRUZ GONCALVES 20453860847 8538427 CONCEDIDA 

CAMILE LETICIA SOUSA SILVA 23719035332 8452640 CONCEDIDA 

CAMILLA MAYARA GONCALVES RODRIGUES  20082316524 6753145 CONCEDIDA 

CARLOS ALBERTO DA SILVA FERREIRA 10750064584 150423 CONCEDIDA 

CARLOS EDUARDO CARRERA SALDANHA 20444027011 7976632 CONCEDIDA 

CARLOS PHELIPPE MOURA NASCIMENTO 16279056318 8439072 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

CAROLINE MELO DOS PRAZERES 20103291274 7117533 CONCEDIDA 

CASSIA TRINDADE PATOJA DE BARROS  20165713555 5859880 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

CELIO FARIAS DA SILVA 19045608521 6897610 CONCEDIDA 

CESAR LEONAM VIANA DO AMARAL 21010051921 6215639 CONCEDIDA 



CHARLENE DOS PASSOS 20143260833 4965219 CONCEDIDA 

CHARLENI CUNHA LOPES 19030529116 8262964 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

CHARLES WENDELL BORGES MONTEIRO 16582922921 5929156 CONCEDIDA 

CHARLIANE DE MELO SANCHES  16656418431 8617759 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

CIDIA DE OLIVEIRA GAIA 16571381746 3523046 CONCEDIDA 

CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES  23726120668 1428360 CONCEDIDA 

CLAUDIA PEREIRA PIMENTEL 16200495735 6999756 CONCEDIDA 

CLAUDINALDO RIBEIRO CALDAS  16200499951 6503986 CONCEDIDA 

CLEBERSON PEREIRA DO NASCIMENTO 12792129427 3076498 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEDSON ALUIZIO FARIAS ESTUMANO 19030701938 3629966 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEICIANE DO ROSARIO MORAES SOUZA 20682969146 8036575 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

CLEIDIANE LEITE CORREA  16200510343 5816940 CONCEDIDA 

CLEISIANE DA SILVA ROCHA  13832294421 6479461 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEOCIENE DE JESUS PANTOJA MORAES 16460282324 8662131 CONCEDIDA 

CLEONILDO DOS REIS COSTA 13623458421 5258225 CONCEDIDA 

CLEYCE LOPES GONCALVES 16197756243 6328698 CONCEDIDA 

CLISIANE DA CONCEICAO LOPES 16369335259 6675428 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

CRISTIAN CAIO SILVA MOREIRA  20751012712 7887161 CONCEDIDA 

CRISTIAN SANTOS NUNES 20982059978 7039269 CONCEDIDA 

CRISTIELE DE FREITAS PEREIRA 20453796472 7014664 CONCEDIDA 

DACIANE DUTRA GONCALVES 13716655421 5411035 CONCEDIDA 

DAIZE PANTOJA DE BRITO 21264772892 5228236 CONCEDIDA 

DALILA CHAVES DA SILVA 20453909668 7646714 CONCEDIDA 

DAMIELSON RODRIGUES SILVA 16031958571 7052326 CONCEDIDA 

DANIEL CLAYTON BARROS FERREIRA 19028969694 4245820 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIEL RAMOS FERNANDES 16033541953 6362161 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANIELA CORREA E CORREA  16088288281 6122242 CONCEDIDA 

DANIELE BENDELAC PINHEIRO 20453439203 7840981 CONCEDIDA 

DANIELE FERREIRA BARBOSA 20173050940 7343942 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

DANIELE MIRANDA  16055161622 6131572 CONCEDIDA 

DANIELLA DE SOUZA MUNIZ 20004382204 5576548 CONCEDIDA 

DANIELY FERNANDES AGUIAR 20371551972 
05492535
20150 NÃO CONCEDIDA Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

DARQUE DO SOCORRO QUEIROZ RODRIGUES 20723892207 3868034 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAVI DA SILVA VIEIRA 26805377275 8742009 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

DAYANE ERICA CARDOSO RIBEIRO  16107696564 7347784 CONCEDIDA 



DAYANE PEREIRA MARTINSS 20371056777 6753370 CONCEDIDA 

DEBORA BRITO LIMA 20004426953 7153817 CONCEDIDA 

DEBORA CUNHA MAIA 16089475255 5360019 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

DEBORA PATRICIA AZEVEDO VITORINO 16148414601 7841701 CONCEDIDA 

DENIZE SILVA DOS SANTOS 16021430078 6488858 CONCEDIDA 

DERLANE BARROS PAIXAO 20937929780 8271047 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

DICLEUMA DE FREITAS BRAGA 16025332526 6026154 CONCEDIDA 

DIEGO BARROS DUTRA 20653538108 5143315 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

DIEGO RIBEIRO CAMPOS 16038003690 6217717 CONCEDIDA 

DIEGO SERRAO MOREIRA 21200792337 7808120 CONCEDIDA 

DIOMAR SOUZA DE FREITAS 20933514357 3633149 CONCEDIDA 

DJAEL WILLK DOS SANTOS GOMES 16093071198 5177401 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

DOMINGOS FILHO LOPES CORREA  16015110393 7132696 CONCEDIDA 

DOMINGOS LOPES MAGALHAES  13047569427 4850083 CONCEDIDA 

DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 20080992751 7216941 CONCEDIDA 

EDER POMPEU DA MATA CRUZ 19039964826 6536128 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDICLEOMA VALENTE CAVALCANTE 23772795753 5752507 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

EDILENILCE DE SOUSA MARTINS 14876266871 4452808 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

EDILEUZA DA SILVA ARAUJO 16128369821 7472527 CONCEDIDA 

EDIMARA CRISTINA DE SOUZA MOREIRA  20449415850 5988602 CONCEDIDA 

EDINELSON CORRE LOPES 13040120424 4035626 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

EDIVALDO SARAIVA DA SILVA 12949007068 2347572 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

EDMUNDO LEITE DA SILVA NETO 16025370509 6839612 CONCEDIDA 

EDNA MORAES LIMA 16021505612 6131039 CONCEDIDA 

EDSON WENDEL DO CARMO FRANCO 20750368327 7636441 CONCEDIDA 

EDUARDA PEREIRA DE ARAUJO 16106490121 6597289 CONCEDIDA 

EDUARDA PINTO GONCALVES 20674759340 7807524 CONCEDIDA 

EDUARDO DA SILVA LIMA  16170147734 3288711 CONCEDIDA 

ELAISE CARDOSO PEREIRA 20425859473 7817665 CONCEDIDA 

ELANE DE SOUZA E SOUZA 20434172841 6221878 CONCEDIDA 

ELDSON SOARES DOS SANTOS 23845441859 4967648 CONCEDIDA 

ELIEL DE JESUS BARROSO 16164811318 7017076 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

ELIZABETH DO LIVRAMENTO MEIRELES 
COSTA 16025441228 7217157 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIZANDRA DE NAZARE CUNHA CONTENTE  19015507220 7217167 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 



ELLEN SYLMARA SOUSA DOS SANTOS 20454246522 7977742 CONCEDIDA 

ELTON GABRIEL DOS PASSOS DE SOUZA 23753480483 7677271 CONCEDIDA 

ELTON SERRAO DOS SANTOS 19024832139 4636805 CONCEDIDA 

ELTON TENORIO FURTADO 20379093434 8456527 CONCEDIDA 

EMANO ANTONIO PINTO BARRADAS 21012887571 5134614 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

EMANUELE ABENASSIF DE SOUZA 21237729310 7998079 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

EMANUELLA JESUS FRANCO DO NASCIMENTO 23800647555 7022650 CONCEDIDA 

EMENSON PABLO LOPES E LOPES 16085514027 7237045 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

EMILY RAMOS MONTEIRO 20201477976 7902740 CONCEDIDA 

ENDERSON PAULO LAREDO DE ALMEIDA  20117941926 8387196 CONCEDIDA 

ENDRIO BENEDITO RIBEIRO TAVARES 20200550688 7817575 CONCEDIDA 

ENI DE SAO PEDRO LASMAR 13603834428 4069809 CONCEDIDA 

ERIKA PATRICIA DIAS CANTAO 20674758352 6717341 CONCEDIDA 

ERISON DOS SANTOS CARVALHO 20666588796 7931184 CONCEDIDA 

ERLAN JOSE MORAES DA COSTA  20403211136 8303842 CONCEDIDA 

ERNANI LOBATO PIRES 12985888427 1842022 CONCEDIDA 

EUNICE BRANDAO DE SOUSA FERREIRA 19035587300 4588822 CONCEDIDA 

EVANILSON LOPES DAMASCENO COELHO 12650168422 3445657 CONCEDIDA 

EVERTON GOMES SOUSA 20750366316 9246721 CONCEDIDA 

EVERTON WILLIAM DE CARVALHO CARDOSO 17044621676 8177560 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

EWERTON LOBO PINHEIRO 16026360787 6506024 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

FABIANA VASCONCELOS DA CRUZ  13432303423 5315292 CONCEDIDA 

FABIANE SANTOS ARAUJO 20206949957 8270908 CONCEDIDA 

FERNANDO CAMPOS NAZARE 20150241245 7016659 CONCEDIDA 

FERNANDO DOS SANTOS RODRIGUES  16226933586 7627020 CONCEDIDA 

FLAVIA FREITAS DA SILVA  20403210652 7132459 CONCEDIDA 

FRANCIELMA MARIA ASSUNCAO BRITO 13657795420 6211877 CONCEDIDA 

FRANCINEY MEDEIROS OLIVEIRA ARAUJO  20653536954 7391037 CONCEDIDA 

FRANCISCA DE PAULA DE SOUSA PINTO 23800403818 5889432 CONCEDIDA 

GABRIELA ESTEFANY RIBEIRO QUEIROZ 23777251050 7837756 CONCEDIDA 

GABRIELE BEATRIZ RODRIGUES MEIRELES  20750366928 8332900 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

GABRIELY SANTOS MONTEIRO 16237003615 8622273 CONCEDIDA 

GEFISON DE SOUSA CALDAS 20995275755 7467524 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

GEIDSON FERREIRA DO ESPIRITO SANTOS 16227049833 7931229 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

GENILZA DO SOCORRO TRINDADE PAIVA 16390957603 7127100 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 



GEOVANA CAROLINE DA CRUZ LIMA 16234099913 6539697 CONCEDIDA 

GEOVANE NERY CAMPELO  16189944028 6620954 NÃO CONCEDIDA 
 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GERALDO DOS SANTOS COSTA 23817976913 6808274 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

GERSON PINTO BRITO 20346885129 5043475 CONCEDIDA 

GESIANE DE SOUZA BARROSO 20118921279 5142992 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

GESSICA ELISA AMERICO DA COSTA 20453800224 6121055 CONCEDIDA 

GEYCILENE CARDOSO GOMES 16311066956 7583966 CONCEDIDA 

GEZIANE VEIGA GONCALVES 16286383485 7542368 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

GILDENE VIEIRA DA SILVA 13744186422 6517627 CONCEDIDA 

GILMA NUNES CANTAO  20767562075 7542678 NÃO CONCEDIDA NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

GILVANA PEREIRA MORAES 21012516972 7216900 CONCEDIDA 

GLAUCILENY LOPES 23686305166 6068708 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

GLAUCYARA PEREIRA DA SILVA 16191011092 4400561 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

GLEISON IURY MACHADO DA ROCHA 16301017197 6457408 CONCEDIDA 
GLEIZA MARIONE DE CARVALHO 
EVANGELISTA  12830962429 4390148 CONCEDIDA 

GRACIELY NUNES DE OLIVEIRA MIRANDA 16200081183 6910423 CONCEDIDA 

GRASIELA FERNANDES PEREIRA 26828634622 8958761 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

HARISON LUIDY MELO DE SOUZA 16159282752 8619455 CONCEDIDA 

HEIDER DA COSTA ESTUMANO 20750361233 6517641 CONCEDIDA 

HELLEN JULIA ARAUJO DE SOUSA 23818596499 
04272031
20115 CONCEDIDA 

HENRIQUE MUNIZ SANTOS 16030437578 5759326 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

HILDA QUEIROZ MENDES 20090892563 7803726 CONCEDIDA 

HORLEILSON DA SILVA PINTO 26781076343 5784584 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

HOSANA PINTO MARQUES NETO 16557875095 5836116 NÃO CONCEDIDA Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

HUDINILZA NEVES BATISTA POMPEU 20653536350 5134762 CONCEDIDA 

HUGO DO CARMO SANCHES 16561678940 6708076 CONCEDIDA 

ICARO PATRYSIO FERREIRA DA SILVA  14931775450 7847988 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

IONETE MEIRELES SIMOES 20960625024 6303543 CONCEDIDA 
ISANEIDE DO SOCORRO CASTELO BRANCO 
MARTINS 20750368653 7336886 CONCEDIDA 

ISRAEL ZIDANE CERQUEIRA SOUSA 16266139902 7415154 CONCEDIDA 

IVANA DA SILVA MACHADO 20703938635 7373270 CONCEDIDA 

IVANGELA OLIVEIRA DE MORAES 20639954922 6196919 CONCEDIDA 

IZABELLA BARBOZA LINS 19030324786 7777290 CONCEDIDA 



IZABELLY PERES DE SOUZA 16237083880 8685940 CONCEDIDA 

JACIARA MONTEIRO GONCALVES  20653536660 5142950 CONCEDIDA 
JACINTO JOAQUIM DE JESUS DE SOUZA 
MACHADO 23714573980 6401973 NÃO CONCEDIDA Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

JACKSON VIEIRA DOS SANTOS 21022731906 7714932 CONCEDIDA 

JADSON NUNES DEMELO 20453860324 8387613 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

JAINNE DA SILVA SANTOS 16265516877 7704410 CONCEDIDA 

JAIRO CORREA DOS SANTOS  16295793704 6998590 CONCEDIDA 

JAKSON MAGNO DO MAR MONTEIRO 21009153872 4245183 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JALDELINA RAMOS DE SOUZA 16189906347 6844479 CONCEDIDA 

JAMYLLE LETICIA FERREIRA VIANA 20666621149 7302379 CONCEDIDA 

JANAINA DO SOCORRO DE ALMEIDA CALDAS 20408542793 6442393 CONCEDIDA 

JANAINA LOBATO MIRANDA DA SILVA 16234902112 7345392 CONCEDIDA 

JANAIRA CRISTINA SILVA DE SOUZA 20134141495 6632469 CONCEDIDA 

JANIELE RIBEIRO ESTUMANO MACIEL 16297875341 7560592 CONCEDIDA 

JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA 16259091118 8935075 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JARILAINNE AFONSO VULCAO 20949066537 7012918 CONCEDIDA 
JECIANE DOS SANTOS SANTOS SILVA DE 
SOUSA 16199836007 6884936 NÃO CONCEDIDA 

NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

JESSICA ADRIA CALANDRINI SANTOS 20371282572 7167702 CONCEDIDA 

JHERYKSON NUNES LEAO  16201565478 5994322 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

JHORJIS ALMEIDA FARIAS 16236348082 7628497 CONCEDIDA 

JOANA CARVALHO DE SOUZA 20684319270 4965246 CONCEDIDA 

JOAO KENEDY CANTAO PINTO  13700850424 4758162 CONCEDIDA 

JOAO MARCOS MARQUES LIMA 16380711970 7819767 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

JOAO PAULO DA SILVA MARTINS 20553811641 6857670 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

JOAQUIM VINICIUS GOMES COSTA 20689342963 7817767 CONCEDIDA 

JOBSON COELHO BARROSO 20750367134 7951412 CONCEDIDA 

JOCELIA DOS SANTOS RODRIGUES 20750352463 7031399 CONCEDIDA 

JOELMA RIBEIRO DOS SANTOS 16252383911 7704975 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOMARA DA CONCEICAO LOPES 16194924692 6675398 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JONAIA MENDES CARVALHO 20684319297 7447213 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSAFA BAIA MOURA 16200297623 5732802 CONCEDIDA 

JOSE ADRIAO VIANA PINTO 13562092422 5049749 CONCEDIDA 

JOSE ALCIR WANZELER PRESTES 20117659422 5742594 CONCEDIDA 

JOSE AUGUSTO DOS SANTOS NONATO 19040596339 6111051 CONCEDIDA 



JOSE AUGUSTO LOBATO DOS SANTOS  20407311062 6839562 CONCEDIDA 

JOSE BONFIM RODRIGUES DOS SANTOS 12674412420 5373404 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSE DOMINGOS DE RAMOS VIANA FRANCO 16200328685 5135139 CONCEDIDA 

JOSE DOMINGOS DOS REIS ASSUNCAO 16200322091 6230522 CONCEDIDA 

JOSE GUILHERME COELHO DA SILVA 20939148328 6859690 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSE LUIS GARCIA SERRAO 16211948876 7571565 CONCEDIDA 

JOSE ODILSON MEDEIROS SACRAMENTO  16282487510 5203613 CONCEDIDA 

JOSE RAIMUNDO LOBO DOS SANTOS 19047908417 6328693 CONCEDIDA 
JOSE REINALDO FERNANDES DE SOUZA 
FILHO 16335803721 8974310 CONCEDIDA 

JOSE RENATO FUMEIRO DA COSTA  20188426897 6903648 CONCEDIDA 

JOSE RUBENS DIAS LEAO 20117945840 7610980 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOSIEL DIAS LEAO 11611960043 6694564 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

JOSIELE DIAS BRITO 16200372684 56711534 CONCEDIDA 

JOSIELLE SOUSA DE LIMA 16286033891 6866339 CONCEDIDA 

JOSILENE LIMA COSTA 16190151532 7178185 CONCEDIDA 

JOSILENE SEPEDA CHAVES 23674927108 6910469 CONCEDIDA 

JOSINO SOUZA DE LIMA  16286034804 7881228 CONCEDIDA 

JOSIRENE MOREIRA VALENTE 16279696147 7605329 CONCEDIDA 

JOSIVALDO CORRE PANTOJA 19001974964 3403142 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

JOSUE ALMEIDA DOS ANJOS 16232594410 5012171 CONCEDIDA 

JOSUE SALIM SILVA LOPES 20332107978 6300903 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

JUCICLEIA DE NAZARE LOPES MAIA 20674761493 5142854 CONCEDIDA 

JUDITE DA SILVA CORREA 16234314423 8199059 CONCEDIDA 

JULIANA RAYANNE SILVA DOS SANTOS 16082751087 5931157 CONCEDIDA 

JULIERME WANZELER POMPEU 16222040587 7625620 CONCEDIDA 

JULIO DI PAULA MATOS DE SOUSA 23780407465 5793335 CONCEDIDA 

JUSILENE DE NAZARE DE JESUS MAIA 20967926585 4965302 CONCEDIDA 

KALLINY FABIANE SOUZA PINTO 15235676525 4987224 CONCEDIDA 

KARILENE MIRANDA PANTOJA 16286697633 8700283 CONCEDIDA 

KARLA PATRICIA LOPES FERREIRA  16179825522 5123486 CONCEDIDA 

KASSANDRA MEDEIROS MOREIRA 16462313154 8063200 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

KASSYANA SILVA RIBEIRO  16398391595 8443886 CONCEDIDA 

KAUANE SOUSA DE OLIVEIRA 16191675233 6255647 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEILA MARIA SEPEDA DOS SANTOS 16200478024 4133929 CONCEDIDA 

KELLY NASCIMENTO DA SILVA 20131647665 7107336 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 



KEREN JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS 20178117700 5899792 CONCEDIDA 

KEWLLY BEATRIZ DA CRUZ BARROS 20653537950 7636378 CONCEDIDA 

LAIZE LORENA CABRAL 16365084308 5203419 CONCEDIDA 

LAUDIANE FARIAS DO NASCIMENTO 16518486717 4779318 CONCEDIDA 

LAURA SUELY DOS SANTOS GOMES 20101483141 8361282 CONCEDIDA 

LAURA VICTORIA PANTOJA DA SILVA 22815642505 8320847 CONCEDIDA 

LAURIELSON DA SILVA CORREA 20178642899 8534021 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

LAVINIA DE SOUZA COSTA 21038253650 7918718 CONCEDIDA 

LAYANE PASTANA DA COSTA  23810341963 6910392 CONCEDIDA 

LAZARO PEREIRA FERREIRA 16420147841 8031837 CONCEDIDA 

LEANDRO CALDAS RIBEIRO 20371090614 5269131 CONCEDIDA 

LEIDIANE DE SOUSA 20767567034 8365136 CONCEDIDA 

LEILA ARAUJO DA COSTA 20767615543 6541191 CONCEDIDA 

LEILA CRISTINA MOURA COSTA 20916495862 2507467 CONCEDIDA 

LEILENY SILVA ASSIS 21029698610 8191938 CONCEDIDA 

LENILDO DOS SANTOS CARDOZO 16456983461 4907206 CONCEDIDA 

LEON GUSTAVO DE SOUSA SILVA 23719007789 8054403 CONCEDIDA 

LEONAN BELO DOS ANJOS 16505451057 7820315 CONCEDIDA 

LEONARDO FIGUEIREDO DA LUZ 13274254427 3617401 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

LEONARDO GONCALVES DE SOUSA 16374532334 7041798 CONCEDIDA 

LEONEL MACKDOWELL CRUZ CARDOSO 16503180099 8456480 CONCEDIDA 

LETICIA ESTUMANO PEREIRA 20750355454 6586265 CONCEDIDA 

LETICIA PASTANA 20206552135 7808119 CONCEDIDA 

LEYDIANE CONCEICAO POMPEU 19039228623 5143515 CONCEDIDA 

LILLIAN KENMER DA SILVA COELHO 19054356149 7467312 CONCEDIDA 

LISSANDRA CORREA COSTA 26795360200 7879642 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

LISSANDRA RUFINO FURTADO 16417622445 6464753 CONCEDIDA 

LOHANE ALVES DE OLIVEIRA 20750367827 8200413 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

LOIHANA CORREA BORGES  16394646726 8164671 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

LOURIVAL DE OLIVEIRA LOBO RAIOL NETO  13696469059 7194958 CONCEDIDA 

LUAN BAIA DOS SANTOS 20371504176 8336432 CONCEDIDA 

LUAN VIANA DOS SANTOS 20103184583 8460126 CONCEDIDA 

LUANA CARDOSO FERREIRA 20666583123 7821729 CONCEDIDA 

LUANA DE CASSIA DA SILVA GUIMARAES 16374561792 6150934 CONCEDIDA 

LUCAS CABRAL 16514704396 7719360 CONCEDIDA 



LUCAS DIEGO FREITAS ASSUNCAO  23851212696 8926408 CONCEDIDA 

LUCAS VINICIUS TEIXEIRA DE ABREU 12683063425 6858565 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

LUCELIA GOMES DUTRA 16374588313 5852030 CONCEDIDA 

LUCELIA VALDA DE MATOS CARDOSO  13536812421 5557446 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIANO PERES CORREA 16410784342 7068938 CONCEDIDA 

LUCICLEIA DO CARMO FRANCO 20674759995 6024878 CONCEDIDA 

LUIDI LOBATO GONCALVES 20200745721 8360538 CONCEDIDA 

LUIS HELENO RODRIGUES DO CARMO 20723892215 6586349 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUIZ MARCELO SERRAO CARDOSO  20449182791 7299680 CONCEDIDA 

LUIZA CRISTINA GOMES FERREIRA  20092155787 4181200 CONCEDIDA 

MACIEL CRUZ GAIA 16395921852 6462507 CONCEDIDA 

MADSON EMANOEL PEREIRA DOS SANTOS 16435517518 7011064 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MAERLEM CARVALHO BATISTA 16519476650 7887083 CONCEDIDA 

MAIANE CARDOSO CALDAS 16496044679 8336156 CONCEDIDA 

MAIARA SUELEM FIEL DIAS 20681296938 6961265 CONCEDIDA 

MAICK DA SILVA DAMASCENO 96251810050 7851890 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

MAIRLY WANZELER POMPEU 16376901175 6577313 CONCEDIDA 

MALAX ALFREDO PIMENTEL PANTOJA 16408506187 
05072949
701 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

MALU ELMA GOMES DIAS  20994706930 6706112 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MANOEL JUNIOR COSTA DAS NEVES 13420919424 5304805 CONCEDIDA 

MANOEL MARIA ALVES CORREA 16374649843 6131544 CONCEDIDA 

MANOEL MARIA PORTILHO BAIA  20674568189 6462473 CONCEDIDA 

MANOELY MUNIZ SANTOS 20666810723 5759330 CONCEDIDA 

MARCELLIDOS SANTOS OLIVEIRA 20682488687 5480873 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARCELO BANKS DA SILVA LIMA 13281178420 36457 CONCEDIDA 

MARCELO CALDAS GONCALVES 21010046057 7086302 CONCEDIDA 

MARCELO FARIAS CARNEIRO 16408905022 7345603 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MARCIELE DOS SANTOS SILVA 16083242763 7994143 CONCEDIDA 

MARCILENE FURTADO DIAS RODRIGUES 26810992438 7391005 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARCIO JOSE ARRUDAARRUDA GANDRA 12814383428 23056731 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARCOS FALCAO METZKER LIMA DIAS 20666930710 7997665 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARCUS VINICIUS FAVACHO CARRERA 20300756210 7503365 NÃO CONCEDIDA Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

MARIA BEATRIZ PAZ CALDAS SACRAMENTO  16364675647 6656968 CONCEDIDA 

MARIA BENEDITA FONSECA SENA 16516297569 5469237 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 



MARIA DANIELE CORREA DA MOTA 22822167515 5170548 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARIA DO CARMO DA CONCEICAO ASSUNCAO  19012810283 3199187 CONCEDIDA 

MARIA EDIANA DOS SANTOS MOREIRA 20653538019 8016993 CONCEDIDA 

MARIA EMILIA COSTA GONCALVES 20092151889 3741646 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA FRANCINETE SILVA RIBEIRO 21022795122 6937720 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARIA GONCALVES DA SILVA FILHA 23885722146 5036570 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

MARIA HELENA CUNHA DOS SANTOS 16369558479 6624452 CONCEDIDA 

MARIA JOSE LOBATO ABENASSIF 21004943506 4035488 CONCEDIDA 

MARIA JUDITH CALDAS GOMES 16515761881 5143074 CONCEDIDA 

MARIA VALERIA MONTEIRO SOUZA  20103185539 6101845 CONCEDIDA 

MARIA VITORIA SILVA DUARTE 20081075450 7743501 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARILEIA VIANA DOS SANTOS 16374806965 6413595 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARILENE DO SOCORRO CORREA GAIA 13306023425 8456840 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARILIA DO SOCORRO BARBOSA MORAES 20453470232 5954129 CONCEDIDA 

MARILIA SUELY FERREIRA MENDES 16587606424 6281734 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MARLI GUIMARAES PANTOJA 20639273917 5101921 CONCEDIDA 

MARLON JONHS COSTA PADILHA 16354175781 5894389 CONCEDIDA 

MARLON RAMOS MIRANDA 16374963785 7017099 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARLY MORAES DOS SANTOS  21027665014 4645830 CONCEDIDA 

MARLYELLE CHAVES SOUSA 20371415327 7328996 CONCEDIDA 

MARTA BRITO LUCAS 20388492796 8499348 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MATEUS CABRAL PANTOJA 20371335919 7717235 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

MATEUS DAMESCENO LOBO 16460034592 8849689 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MATEUS JANDERSON BARBOSA NATIVIDADE 20007015660 7156252 CONCEDIDA 

MATEUS TITO GONCALVES PAZ  16460481033 8656582 CONCEDIDA 

MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 16447852317 8945080 CONCEDIDA 

MATHEUS RODRIGUES BRASIL 16406407246 8456606 CONCEDIDA 

MATHEUS SILVA DE CASTRO 16420327920 6369241 CONCEDIDA 

MAX DOUGLAS RODRIGUES FARIAS 20750362086 7132706 CONCEDIDA 

MAYCO PACHECO PANTOJA 16384452279 5988709 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MAYRA CAROLINE MENDES FERREIRA 20050373646 7178604 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

MERIANE CRUZ COSTA 20187035223 8656575 CONCEDIDA 

MEURY DE JESUS SOUSA PEREIRA 16615476542 1049687 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 



MICHELY BATISTA RODRIGUES 16570814053 8380883 CONCEDIDA 

MIELE NAIARA MIRANDA 20442396206 6774103 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

MILEIDE FARIAS E FARIAS 20674613346 6920433 CONCEDIDA 

MILENA COSTA SOUZA 16423607789 7679099 CONCEDIDA 

MILENA GONCALVES PANTOJA  16496545031 9050981 CONCEDIDA 

MILENA LOPES BRAGA 16501351279 7333227 CONCEDIDA 

MILENA TEIXEIRA DE BARROS 20196723463 7302712 CONCEDIDA 

MYLENNA CRYSTIANNE DAS NEVES DA PONTE  20453461756 8355010 CONCEDIDA 

NACIANE DO CARMO MOREIRA LISBOA  16640982545 7574041 CONCEDIDA 

NACIELE DO CARMO MOREIRA LISBOA  16640982553 8700288 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

NAGISA NASCIMENTO DE SOUSA 23840831462 7911139 CONCEDIDA 

NAIARA PEREIRAFERRAO 13869714424 6863468 CONCEDIDA 

NAIRLANE VIEIRA BAIA 20424597017 8769622 CONCEDIDA 

NATALIA COSTA MAURICIO  16549843287 7041796 CONCEDIDA 

NATALINA DE NAZARE CALDAS DE SOUZA 19015501362 2613290 CONCEDIDA 

NATALLE CRISTINA NUNES FELIPE 20654228110 6500385 CONCEDIDA 

NATANAEL FIGUEIREDO GONCALVES 16635736485 7467339 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

NATANAYARA DIAS NEGRAO 20666454498 6110596 CONCEDIDA 

NATASHA PAES BARBOSA 20666461982 6177100 CONCEDIDA 

NATHALIA GOMES CORREA 16635733702 8114032 CONCEDIDA 

NATHALY GOMES DA SILVA 16653122205 8638710 CONCEDIDA 

NAYARA DO CARMO MOREIRA LISBOA  16465687942 7887031 CONCEDIDA 

NAYARA DO SOCORRO REIS PINTO 20449341008 6698004 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

NAYLANA SOUSA RIBEIRO 20453770368 7678781 CONCEDIDA 

NAZARE LOBATO PORTILHO 16549849641 6774146 CONCEDIDA 

NEILSON DE OLIVEIRA GAIA 16570869621 6691053 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

NILCILENE ESTUMANO PEREIRA 20750367916 8175942 CONCEDIDA 

NILZA HELENA DOS SANTOS SOUZA 12529620581 2468517 CONCEDIDA 

NIVALDO DOS PRAZERES BECKMAM 16631986762 7528985 CONCEDIDA 

OCIGLEI PANTOJA FERNANDES 21022861540 4095595 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

OCILEIDE PANTOJA FERNANDES 20214139551 6093588 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ODAIZA COSTA NUNES 16624146738 7619917 CONCEDIDA 

ODANILDO DO SOCORRO ALVES BALIEIRO 12881223429 3173013 CONCEDIDA 

ORILENE VIANA TAVARES 20699884904 5961284 CONCEDIDA 

OZEIAS DA SILVA VELOSO 16540893893 5950630 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 



PAOLA ALESSANDRA MARQUES CARNEIRO 17055242329 8444753 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

PATRICIA JANE DOS SANTOS CALDAS 16624900149 7217489 CONCEDIDA 

PAULA CRISTINA NOGUEIRA DAMASCENO 16629078668 8190399 CONCEDIDA 

PAULA DANIELLE DA SILVA SACRAMENTO  20055802308 8336185 CONCEDIDA 

PAULO DE CACIO BARROS CABRAL  20739793149 64573774 CONCEDIDA 

PAULO ELIAS NERIS RODRIGUES 20967926615 4816609 CONCEDIDA 

PAULO EVANDRO SILVA LACERDA 14017389593 8487552 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAULO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 20371503560 4965222 CONCEDIDA 

PAULO ROBERTO COSTA BRAGA  20358637028 7075633 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

PHAMILLA DE OLIVEIRA ALVES  16347513405 7826398 CONCEDIDA 

PRISCILA DO CARMO PANTOJA 16647355236 5143281 CONCEDIDA 

RAFAEL GONCALVES OLIVEIRA 16549931747 5889300 CONCEDIDA 

RAFAELA DO ROSARIO PANTOJA MENDES 21223110984 8635240 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

RAFAELA LOPES DUARTE 26792264499 7651231 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAFAELI SILVA BARROSO 20722036412 7328976 CONCEDIDA 

RAFAELLY FARIAS RIBEIRO 20666542435 8181339 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

RAIMUNDA FRANCIDALVA GOMES DUTRA 12940533425 4526399 CONCEDIDA 

RAIMUNDO ADRIANO RODRIGUES MACHADO 16653217664 7524887 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

RAIMUNDO CUNHA BRAGA  16890867778 5732809 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAIMUNDO FERNANDO MORAES ARAUJO 16635787993 5889287 CONCEDIDA 

RAISA BATISTA CUNHA  16624154161 8204010 CONCEDIDA 

RAISSA GONCALVES PORTILHO 16624905469 5939959 CONCEDIDA 

RANNY CESAR CARVALHO E SILVA  23724295886 6411526 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

RAPHAELLA COSTA WANZELER  20103289334 7711191 CONCEDIDA 

RAQUEL GAIA CORREA 13481242424 5713555 CONCEDIDA 

RAQUEL MEIRELES RIBEIRO 16636896397 72400271 CONCEDIDA 

RAQUEL RODRIGUES DA COSTA 20982183416 4685611 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

RAYANNE CIELY DE LIMA RAMOS 20418527002 7619888 CONCEDIDA 

RAYNARA DA SILVA SANTOS 20332395655 7831920 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RAYURI CARRION DE SOUSA 16608228652 8499171 CONCEDIDA 

REGINA MARCIA NEVES PEREIRA 20948526127 3544446 CONCEDIDA 

REGINALDO DE SOUSA RODRIGUES 16557525604 6524636 NÃO CONCEDIDA Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado. 

REGINALDO MAIA TIBURCIO 16624155257 5134698 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

REGINALDO RODRIGUES E RODRIGUES 16560097685 5433690 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

REGIVAM NEVES CRUZ 16652580447 8051793 CONCEDIDA 



RENAN TAUMATHURGO LOPES QUEIROZ  16549980098 6695878 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENATA SAMYA DIAS MENESES 16080876516 
20078165
134 CONCEDIDA 

RENATO PASSARINHO DA SILVA 16555537745 6516972 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

RENILDO MONTEIRO MIRANDA 21010052081 8336532 CONCEDIDA 

RENNER BARROS SOUSA 20155968992 8420057 CONCEDIDA 

RIAN JUNIO DA VEIGA BRAGA 16674622436 8638646 CONCEDIDA 

RICARDO SILVA SANTOS 16562327424 
02215256
2002-5 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

RITA MORAIS LIMA 16540349271 6503966 CONCEDIDA 

RIVAN BATISTA CUNHA 16624156954 8204016 CONCEDIDA 

ROBERT KENNEDY CARNEIRO GOMES 23652282597 7790458 CONCEDIDA 

ROBERTA COSTA DOS SANTOS 21010045506 6889668 CONCEDIDA 

ROBERTO PEREIRA PIMENTEL 16550006814 6622845 CONCEDIDA 

ROBSON DE ALBUQUERQUE GOMES  16550008582 6239190 CONCEDIDA 

ROBSON MACHADO DOS SANTOS 16559870422 5977812 CONCEDIDA 

RODIMILSON DA SILVA RODRIGUES 20453439432 7130143 CONCEDIDA 

RODRIGO AUGUSTO LOPES MARTINS 16586684065 6348035 CONCEDIDA 

RODRIGO NUNES DA ROCHA 16201520091 7066338 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

RONEY FARIAS SOBRINHO 20674761388 6131571 CONCEDIDA 

RONILSON FERREIRA TENORIO  20418813889 8114210 CONCEDIDA 

ROSANA DE SOUZA RABELO 16558421985 6419886 CONCEDIDA 

ROSANA SILVA DOS SANTOS 12930281423 3757878 CONCEDIDA 

ROSANE BARRADAS DA SILVA 16635835484 7391051 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

ROSANE PINHEIRO DA SILVA 16550047898 6664262 CONCEDIDA 

ROSANGELA ARAUJO DA SILVA 16550043507 6303488 CONCEDIDA 

ROSANGELA GONSALVES LIMA 20666930710 3968901 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

ROSIELY CHAVES SOUSA 20750366952 8336539 CONCEDIDA 

ROSILENE ALMEIDA BARRETO 20155975182 7031423 CONCEDIDA 

ROSIMAX SOARES MARQUES 20634271762 5494038 CONCEDIDA 

ROSINALDO GONCALVES DIAS 13373705427 3622800 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

ROSIVAN DE SOUZA FREITAS 16098472646 7879262 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

RUBIA MARIA DO CARMO FARIAS 16670112514 3091549 CONCEDIDA 

RUTH BRITO LUCAS  16637075567 7351359 CONCEDIDA 

SABRINA RAMOS NOGUEIRA 20092842598 7337252 CONCEDIDA 



SAIRA CAMPELO DUTRA  16636919869 7132631 CONCEDIDA 

SAMUEL DE MORAES SOARES  16553063002 7467532 CONCEDIDA 

SARA HAELE MARTINS RAMALHO FERREIRA 16539892137 6394774 CONCEDIDA 

SARA NOGUEIRA DA CONCEICAO 16624051206 8191073 CONCEDIDA 

SAVIO PEREIRA FONSECA 20473507441 1246046 CONCEDIDA 

SCARLATT BRENDA REIS CADETE 19047141175 6795599 CONCEDIDA 

SERGIO MURILO CAMPELO LEITE 16629090676 7992884 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

SERGIO SILVA XAVIER 20117870778 7347359 CONCEDIDA 

SHEILA PATRICIA ARAUJO DE PAULA 13220041425 4168403 CONCEDIDA 

SHYRLIANE DO SOCORRO DE OLIVEIRA GAIA 16561752466 5858392 CONCEDIDA 

SIDNEY RIKELME DO CARMO DORIA 23692200117 7973065 CONCEDIDA 

SILMAARA DE PAULA DA SILVA GONCALVES 20423456035 6753482 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

SILVANA DE FREITAS MARQUES 20960583992 8338064 CONCEDIDA 

SILVANE DE FREITAS MARQUES 20960583976 5961604 CONCEDIDA 

SILVANI SUELEN SANCHES COSTA 20178725077 6785469 CONCEDIDA 

SILVIA DANIELE BORGES MARTINS 20371503706 7076520 CONCEDIDA 

SILVIO RIBEIRO BAIA 20127031175 5452736 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS 20981243481 4035764 CONCEDIDA 

SIMONE SUELEN SANCHES COSTA 20453838183 8124178 CONCEDIDA 

SUELEM CASTELO BRANCO MARTINS  20668129732 7015195 NÃO CONCEDIDA NIS inválido. 

SUELEM CORDEIRO DA SILVA  16566713043 7895284 CONCEDIDA 

SUELEN MARCIA VIEIRA FRANCO 20418527428 6185046 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

SUELI DIAS DOS SANTOS 20453638656 6053039 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

SUELI PANTOJA DA SILVA 16583389461 7068930 CONCEDIDA 

SUSAN HELENA BRITO DA LUZ 23728591129 6071281 CONCEDIDA 

SUZANE VIANA VEIGA 20101522384 7711149 CONCEDIDA 

SUZYE ASSUNCAO PINTO 20382632278 6646237 CONCEDIDA 

TASSIO WILLIAM TAVARES RIBEIRO 20982258318 7887187 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

TATIANE DA SILVA E SILVA  16644657223 7347220 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

TATIANE FERREIRA FARIAS 21037589000 6537949 CONCEDIDA 

TEREZINHA DO REI RODRIGUES 16670699353 8200389 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

THAIS FERREIRA E FERREIRA  16661444828 7885558 CONCEDIDA 

THALIA FARIAS FERREIRA 16670112514 8036715 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

THARLES COSTA DOS SANTOS 16550186049 6622894 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 



THAYNARA SALDANHA SILVA 20393855184 7553954 CONCEDIDA 

THIAGO RENATO SILVA LACERDA 14017389593 8912939 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

TIAGO GONCALVES OLIVEIRA 21001825715 8545489 CONCEDIDA 

TIAGO RODRIGO ALVES DA SILVA  16565422371 6685225 CONCEDIDA 

TOBIAS SACRAMENTO PUREZA 16547546374 6468700 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALDECI RODRIGUES DA SILVA  16609247375 7229701 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

VALDEMILSO SIQUEIRA PINTO 16647723561 6774120 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

VALDENILZA SIQUEIRA PINTO 16550258260 8460125 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

VALDIR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 13138179028 5014344 CONCEDIDA 

VALDOMIRO JUNIOR ESTUMANO PINHEIRO 13074540426 4038826 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

VANDELEIA CANTAO LEITE 20722537284 8656591 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

VANDERLANE DOS SANTOS LIMA 20628575607 8594590 CONCEDIDA 

VANDIRA SOUSA DA SILVA 16624925850 7216995 CONCEDIDA 

VANESSA DA SILVA E SILVA 16659852566 8831391 CONCEDIDA 

VANICELI RODRIGUES DA CUNHA 16567379716 5705517 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

VANIELSON DE JESUS RAMOS DOS PRAZERES 20394869340 7749565 CONCEDIDA 

VICTOR BRUNO FARIAS CALDAS 16672177168 8822901 CONCEDIDA 

VICTORIA COSTA DE ALENCAR 15187277484 6877483 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

VICTORIA DA SILVA MORAES 16583479711 8498459 CONCEDIDA 

VINICIUS DA SILVA PINTO 20453851015 7089141 CONCEDIDA 

VINICIUS PIMENTEL DE BRITO 26820688979 3898129 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

VITORIA CALDAS LOPES 16632122869 8459119 CONCEDIDA 

VITORIA EVANGELISTA MARTINS  12830962429 7879629 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

WANDECLEIA MIRANDA DOS SANTOS  20095205351 9108805 CONCEDIDA 

WANDRA CAMILA OLIVEIRA CARDOSO 20358535810 7798317 NÃO CONCEDIDA 
NIS não é o da pessoa informada - nome completo fornecido difere do nome registrado no 
Cadastro Único. 

WANESSA ALESSANDRA FERREIRA GOMES  16571599962 5917892 CONCEDIDA 

WARLEY ANDRADE VEIGA 16570666917 8353290 CONCEDIDA 

WARLINY SOUZA DA SILVA 20689926566 7391134 CONCEDIDA 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 20188646145 1119096 CONCEDIDA 

WELBERSON FERREIRA QUARESMA 16549146969 5916666 CONCEDIDA 

WENDER MIRANDA ALMEIDA  20442396222 6457452 CONCEDIDA 

WESLEI MANOEL SOARES FERREIRA  16566467832 6127776 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único. 

WESLEY OLIVEIRA DE SOUSA 20653538426 6504024 CONCEDIDA 

WILDE CARDOSO RODRIGUES 21010045875 5134730 CONCEDIDA 



WILLIAM PEDRO SILVA PINHEIRO 16668984259 6579541 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. 

WILUCAS MIRANDA 20442396176 8020791 CONCEDIDA 

WIRLEM GABRIEL SANTOS DOS SANTOS 20721723246 7619863 CONCEDIDA 

WLADIMIR MEDEIROS CALDAS 20142170679 7887252 CONCEDIDA 

YAN DA SILVA ESTUMANO 20750367231 8225754 CONCEDIDA 
 


